
Form No. 3408-330 Rev D
Bolzen-Kit für Räumwerk
Schneefräse Power Max® Heavy Duty
Modellnr. 133-2576

Installationsanweisungen

Installation
Einzelteile
Prüfen Sie anhand der nachstehenden Tabelle, dass Sie alle im Lieferumfang enthaltenen Teile erhalten haben.

Beschreibung Menge Verwendung
Schraube (5/16" x 2½") 2
Distanzstück 2
Sicherungsmutter (5/16") 2
Schraube (¼" x 2") 2
Sicherungsmutter (¼") 2

Einbauen des Kits.

Einbauen des Kits
1. Stellen Sie den Motor ab und stellen sicher, dass sich die Maschine nicht bewegen kann, bevor Sie an ihr arbeiten.

2. Ersetzen Sie die Schrauben, Distanzstücke (falls vorhanden) und Sicherungsmuttern bei Bedarf, siehe Bild 1 für die
richtige Ausrichtung.

g186563

Bild 1

1. Sicherungsmutter (5/16") 3. Schraube (5/16" x 2½") 5. Schraube (¼" x 2")
2. Distanzstück 4. Sicherungsmutter (¼")

© 2016—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrieren Sie Ihr Produkt unter
www.Toro.com.

Originaldokuments (DE)
Druck: USA

Alle Rechte vorbehalten *3408-330* D
 


	. 
	? Einbauen des Kits




